

AVANT®

VARAOSAKIRJA
PART LIST
DELLISTA
ERSATZTEILLISTE



Lantakeräin
Horse manure fork
Hästgödselgaffel
Pferdeäpfelsammler
A36292 20.12.2014

Manufacturer:

AVANT®
AVANT TECNO OY
e-mail: sales@avanttecno.com

Ylötie 1
33470 Ylöjärvi
FINLAND
Tel. +358 3 347 8800
Fax +358 3 348 5511

www.avanttecno.com

A36292

LANTAKERÄIN

KOKOONPANO

NRO REF POS TEIL	OSAN NRO PART NO BESTÄLL.NR BEST.NR	KPL QTY ST ST	NIMITYS	DESCRIPTION	BENÄMNING	BEZEICHNUNG
1	A36293	1	RUNKO HITSAUSKP	FRAME, HORSE MANURE	RAM, HÄSTGÖDSELGAFFE	RAHMEN, PFERDEÄPFELS
2	A417852	13	KAKSOISPIIKKI	TINE, DOUBLE, HORSE	DUBBELSPJUT, HÄSTGÖD	DOPPELZINKEN, PFERDE
3	A417854	13	KIINNITYSLEVY	MOUNTING PLATE, HORS	FÄSTE, HÄSTGÖDSELGAF	AUFNAHMELEISTE, PFER
4	72320	13	KUUSIOMUTTERI ZN	NUT M8 NYLOC DIN 98	SEKANTMUTTER M8 NY	SECHSKANTMUTTER M 8
5	73122	13	ALUSLEVY M 8	WASHER M8 A8	BRICKA M8 A8,	UNTERLEGSSCHEIBE M8
6	74912	13	LUKKORUUVI	CARRIAGE BOLT M8x6	VAGNSKRUV FYRKANT	SCHLOSSSCHRAUBE M8x6
7	73488	2	KUUSIORUUVI ZN	HEXAGONAL SCREW M10x	SEKANTSKRUV M10x60	SECHSKANTSCHRAUBE M1
8	72321	2	KUUSIOMUTTERI ZN	HEXAGONAL NUT M10 D	SEKANTMUTTER M10 DI	SECHSKANTMUTTER M10

